
místo sazba za 1 hodinu sazba za půlden* sazba za celý den**

Multifunkční sál 3 NP 500 Kč + DPH 1800 Kč + DPH 3000 Kč + DPH

VIP salónek 3 NP 400 Kč + DPH 1400 Kč + DPH 2400 Kč + DPH

Modrý salónek 3 NP 200 Kč + DPH 600 Kč + DPH 1200 Kč + DPH

Nádvoří 700 Kč + DPH 2400 Kč + DPH 4200 Kč + DPH

Kočárovna 120 Kč + DPH 480 Kč + DPH 720 Kč + DPH

Sklep 160 Kč + DPH 640 Kč + DPH 960 Kč + DPH

balíček "Zámek"

Multifunkční sál + Modrý salónek 600 Kč + DPH 2000 Kč + DPH 3600 Kč + DPH

VIP salónek + Modrý salónek 500 Kč + DPH 1600 Kč + DPH 3000 Kč + DPH
Multifunkční sál + Modrý salónek + VIP 

salónek 900 Kč + DPH 3200 Kč + DPH 5400 Kč + DPH

ceník přípravy sálu za 1 hodinu dle požadavku nájemce: 300,- Kč a za každou započatou hodinu 300,- Kč (+ 21% DPH)

* 4 - 5 hodin (plus 1 hodina přípravy a 1 hodina úklidu nájemcem zdarma; další započaté hodiny navíc 300 Kč + DPH/1 hod.)

** 6 - 12 hodin (plus 2 hodiny přípravy a 2 hodiny úklidu nájemcem zdarma; další započaté hodiny navíc 300 Kč + DPH/1 hod.)

akce kratší než 4 hodiny (1 hodina příprav nájemcem zdarma; další započaté hodiny navíc 300 Kč + DPH/1 hod.)

Ceny jsou platné od 7. 2. 2020

NEZISKOVÝ PRONÁJEM CHVALSKÝ ZÁMEK (příspěvkové, neziskové a církevní organizace)                                                                                                                                 

ceny jsou uvedeny bez 21% DPH


